АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2022                                                                                                                   № 177-ПА
г. Люберцы

Об утверждении тарифов на платные услуги  
муниципального учреждения «Дирекция централизованного обеспечения» городского округа Люберцы Московской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.09.2018 № 238/26 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Утвердить и ввести в действие тарифы на платные услуги муниципального учреждения «Дирекция централизованного обеспечения» городского округа Люберцы Московской области на 2022-2024 гг. (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Забабуркину Н. А.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                                      И.Г. Назарьева 

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
муниципального образования
городской округ Люберцы
Московской области
от 24.01.2022  № 177-ПА

Тарифы на платные услуги  
муниципального учреждения «Дирекция централизованного обеспечения» городского округа Люберцы Московской области
	Наименование услуги
	Количество часов обучения
	Стоимость обучения на 1 человека (руб.)

	Подготовка населения городского округа Люберцы в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и повышения культуры безопасности жизнедеятельности
	20
	2 970,00

	
	36
	5 350,00

	
	48
	7 150,00

	
	72
	10 700,00
















